

Årsredovisning

för

Kungsbacken försäljning AB

559298-2713

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Erika Svanberg, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Kungsbacken försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva livsmedelsbutik samt äga och förvalta fast egedom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Niemisel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 255	6 103	3 541
Resultat efter finansiella poster	150	82	334
Soliditet (%)	31,3	29,0	34,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	262 788	63 937	351 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 937	-63 937	0
Årets resultat			84 880	84 880
Belopp vid årets utgång	25 000	326 725	84 880	436 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 725
årets vinst	84 880
	411 605
disponeras så att i ny räkning överföres	411 605
	411 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 255 445	6 103 285
Övriga rörelseintäkter		451 430	556 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 706 875	6 660 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 575	98 339
Handelsvaror		-5 091 624	-5 312 763
Övriga externa kostnader		-463 315	-445 346
Personalkostnader	1	-808 560	-884 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 753	-188
Summa rörelsekostnader		-6 500 827	-6 543 965
Rörelseresultat		206 048	116 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 506	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 104	-35 028
Summa finansiella poster		-55 598	-34 443
Resultat efter finansiella poster		150 450	81 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-31 560	0
Övriga bokslutsdispositioner		-10 195	0
Summa bokslutsdispositioner		-41 755	0
Resultat före skatt		108 695	81 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 815	-17 874
Årets vinst		84 880	63 937

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	185 670	187 812
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 293	0
Summa materiella anläggningstillgångar		324 963	187 812
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	15 900	15 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 900	15 900
Summa anläggningstillgångar		340 863	203 712
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Varor		226 172	346 747
Summa varulager		226 172	346 747
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 640	73 486
Övriga fordringar		106 771	122 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 721	16 000
Summa kortfristiga fordringar		332 132	212 122
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 283	450 543
Summa kassa och bank		574 283	450 543
Summa omsättningstillgångar		1 132 587	1 009 412
SUMMA TILLGÅNGAR		1 473 450	1 213 124

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		326 725	262 788
Årets vinst		84 880	63 937
Summa fritt eget kapital		411 605	326 725
Summa eget kapital		436 605	351 725
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		31 560	0
Summa obeskattade reserver		31 560	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	100 772	66 234
Skulder till kreditinstitut		244 170	310 956
Övriga skulder		-66 787	-11 594
Summa långfristiga skulder		278 155	365 596
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		66 787	11 594
Leverantörsskulder		314 439	210 570
Skatteskulder		35 540	47 603
Övriga skulder		83 196	48 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 168	177 826
Summa kortfristiga skulder		727 130	495 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 473 450	1 213 124

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader: 50 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2,75	2,75

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 000	
Inköp		188 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 000	188 000
Ingående avskrivningar	-188	
Årets avskrivningar	-2 142	-188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 330	-188
Utgående redovisat värde	185 670	187 812

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	153 904	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 904	0
Årets avskrivningar	-14 611	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 611	0
Utgående redovisat värde	139 293	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 900	15 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 900	15 900
Utgående redovisat värde	15 900	15 900

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 772	66 234
Utnyttjad kredit uppgår till	100 000	100 000

Niemisel 2024-10-30

Sanna Erika Svanberg
Sanna Erika Svanberg